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VENDIM

nr. Do J’_daté 27 .07 2019
|

«piR MIRATIMIN E RREGULLORES “MBI KRYERJEN E

PRAKTIKES NE BASHKINE TIRANE”

Né& mbéshtetje t& nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1 nsnpika 1,1. shkronja “b”, nenit 64,
shkronja “a” t& ligjit or. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™; nenit 113 t& ligjit nr.
44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés s€ Shqipéris&”; ligjit nr.
80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe keérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& lart€ né
Republikén e ShqipErisé; vendimit nr. 6748, datg 17.02.2017 t& Kryetarit Bashkisg “Pér
miratimin e rregullores pér organizimin, funksionimin, detyrat dhe kompetencat &
administratds s& Bashkisé s& Tiran€s”, si dhe né vijim t& memos s€ Drejtorisg s€
Pérgjithshme e Planifikimit strategjik dhe Burimeve Njerézore me nr.prot. 8695, daté
21.02.2019.

VENDOSI:

1. Miratimin e rregullores “Mbi kryerjen e praktikés né Bashking Tirang”, sipas
materialit bashkélidhur, pjesé pérberése e kétij vendimi.

5 Vendimi nr. 31586, daté 31.08.2017 i Kryetarit Bashkis& “Pér miratimin €
rregullores “Mbi kryetjen € praktikés mésimore t& studentéve me arsim t& larte
prané Bashkisé Tirang”, shfugizohet.

3. Pér zbatimin e ketij vendimi, ngarkohet Drejtoria ¢ Pérgjithshme & Planifikimit
Strategjik dhe Burimeve Njerézore dhe Drejtoria e Teknologjisé s& Informacionit
dhe Komunikimit.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéher.

KRYETARI

Adresa: Shetitorja “Déshmorét e Kombit™, Tirane, Shqipéri, tel.: +355 4 226629, fax: +355 4 228430, www.tirana.al
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